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رئیس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی 
مالیاتی سازمان امور مالیاتی تأکید کرد

مدیرکل امور بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
در گفت گو با »ایران« تشریح کرد:

لینک بیمه دانشجویان به سایت 
دانشگاه ها اضافه می شود

کارشناسان از چرایی بی کیفیت بودن 
خودروهای داخلی با »ایران« صحبت کردند

 مدیرعامل بورس انرژی 
در گفت وگو با »ایران« خبر داد

جزییات حمایت 
 مالیاتی دولت از کسب 

و کارها در سال  آینده

نحوه محاسبه دوران 
دانشجویی به عنوان 

سوابق کاری
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 ورود پساب  
به بورس

 خودرو ایرانی
آش کشک خاله است؟

 3 برند لوازم خانگی
 همچنان قیمت ها را 

کاهش ندادند
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توسعه اقتصادی از سال ها پیش بیان شده اما تاکنون به 
صورت مســتمر به آن دســت نیافته ایم از این رو اقتصاد 
باید در مسیر دیگری قرار بگیرد. کارآمدی و اقتدار دولت 
در نقش حکمرانی خوب، کلید ورود به اقتصاد صنعتی 
اســت. دولت توسعه گرا و کارآمد مهمترین تأثیر را برای 
توســعه اقتصــاد دارد و از آنجایی که یکــی از اصلی ترین 
شــاخص های تولیــد ناخالص داخلی هر کشــوری رشــد 
ســالانه صنعت اســت، این مســأله از اهمیت بالایی برخوردار اســت. برای دستیابی به 
یــک وضعیــت مطلوب اقتصــادی نیازمند این هســتیم که مجلس قوانیــن جدیدی را 
تصویب کند که کمک حال تولید باشــد. البته پیش از آن باید قوانین زائد در این بخش 
حــذف و قوانینــی با شــرایط فعلــی تهیه و تدوین شــود. کشــور مدت ها اســت در جنگ 
اقتصادی قرار دارد و قوانین قبلی پاسخگوی مقابله با این وضعیت نیست. قوانین قبلی 
نمی تواند با جنگ اقتصادی که اکنون ایران درگیر آن است مقابله کند و نیازمند نوسازی 
و به روزرســانی اســت. به نظر می رسد برای تولید باید وضعیت فوق العاده اعلام شود و 
قوانینی با شرایط جدید در مجلس در نظر گرفته شود تا دولت به عنوان دستگاه اجرایی 
بتواند کمک بیشتری به تولید و صنایع استان ها کند. امسال سال پشتیبانی و مانع زدایی ها 
بود که اکنون در اواخر آن قرار داریم اما نگاهی به وضعیت امسال نشان می دهد برخی 
دستگاه ها در دولت و مجلس نه تنها از تولید پشتیبانی نکردند و مانع زدایی انجام ندادند 
بلکه مانع هم ســر راه تولید قرار دادند. اقتصاد ایران در شــرایط تحریم  قرار دارد و باید 
سیاســت گذاری در بخش اقتصاد نوســازی شــود تا با تقویت تشــکل ها اقتصاد در مسیر 
خوبی قرار بگیرد. هدایت اقتصاد با تقویت نقش تشکل ها صورت می گیرد و دولت باید 
از اتاق بازرگانی، خانه صنعت و معدن و مجمع اقتصادی کشــور برای بهبود وضعیت 
کمک بگیرد. توسعه اقتصاد و صنعت کشور بدون هماهنگی دولت و بخش خصوصی 
امکانپذیر نیست، بنابراین این دو در کنار هم می توانند اقتصاد صنعتی کشور را در شرایط 
سخت جهانی توسعه دهند. اقدامی که دولت باید انجام دهد اصلاح ساختار در بخش 
سیاست گذاری و انضباط در نظام بودجه ریزی است. در طول سال های گذشته شاهد آن 
بودیم که منابع کشور صرف هزینه های جاری دولت می شد درحالی که انتظار می رود در 
شرایط سخت اقتصادی این درآمدها صرف توسعه صنعتی شود. کشورهایی که تولید 
بیشتری دارند تحریم  آنها سخت تر است و از این راه کشور می تواند وارد تقویت اقتصاد 
شود. اقدام دیگری که توسط دولت باید انجام شود ارتقای کیفیت خدمات دولتی است 
تا پروســه های اداری برای تولید کوتاه شــود. اکنون فعالان اقتصادی به جای اینکه زمان 
خود را صرف برنامه ریزی تولید کنند باید برای دریافت مجوز، زمان و توان زیادی صرف 
کنند که این موضوع باعث خواهد شد برخی از سرمایه گذاران به فکر تولید  نباشند. ثبات 
در اقتصاد کلان موضوع دیگری است که فعالان بخش خصوصی از دولت انتظار دارند. 
تغییرات گسترده قوانین، صنعتگر را با چالش مواجه می کند و باید شرایطی اجرا شود 
که این موارد برای تولید دغدغه نباشــد. اقتصاد ایران در طول ســال های گذشته آسیب 
زیادی دید و اگر اکنون برنامه ریزی تولید تغییر نکند، مشکلات بیشتر می شود و از دولت 

سیزدهم انتظار می رود نظام حکمرانی باقی مانده از قبل را تغییر دهد.

نزدیک شدن ترانزیت به رکورد قبل از تحریم

 ورود سرمایه گذاران چینی  
برای تکمیل آزادراه تهران- شمال

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری در گفت و گو با »ایران« عنوان کرد

معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با »ایران« خبر داد
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»ایران« از روند مدیریت 200 میلیون متر مکعب کسری گاز فصول سرد امسال گزارش می دهد

ضرب شست به سرما
12

»ایران« از حواشی مربوط  به خرید میوه تنظیم بازار ی شب عید گزارش می دهد

چندی پیش بود که سازمان مرکزی تعاون روستایی از توزیع میوه شب عید، 25 درصد زیر قیمت بازار به صورت 
آنلاین خبر داد و اعلام کرد قرار است از این پس توزیع میوه شب عید به صورت کاملًا هوشمند و به صورت رایگان 

در کلانشهرها به در منازل فرستاده شود. تاکنون حدود 22 هزار تن سیب و 2۹ هزار تن پرتقال خریداری شده و 
 برنامه ریزی های این سازمان برای تنظیم بازار شب عید به گونه ای است که قرار است از 20 اسفند تا 15 فروردین 

 سال آینده 50 درصد میوه های تنظیم بازاری سیب و پرتقال به صورت آنلاین به در منازل مردم فرستاده شده 
و 50 درصد آن نیز در میادین میوه و تره بار و مغازه ها و فروشگاه های زنجیره ای عرضه شود.

تاوان حمایت از باغداران

محمدرضا حسینا
رئیس مجمع فعالین 

اقتصادی کشور
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